W

Cikkszam: eglo-11685

LED lampa, ég0, izzoszalas hatas, filament, E27, 8W, dimmelhetd,

meleg fehér, borostyan, EGLO, 11685

Kiilénleges kialakitasu design LED fényforras

5 év garanciaval

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges aram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)

dimmelhetd, azaz fényerdszabélyozhatd LED fényforras
A hagyomanyos izz hatdsat kelté LED égG.

Csilldrokhoz és helyi vilagitashoz idedlis, dizajnos darab.

g

EGLO
11685
5 év

15000

230 VAC
220 - 240
40

50 - 60

Meleg fehér
2100

>80

140

330

Borostyan sarga

lgen
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